

### افتتاح همزمان ۲ زمین چمن مصنوعی در شهرستان کازرون



دو زمین چمن مصنوعی در شهرستان کازرون مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با هفته دولت زمین چمن مصنوعی روستاهای ترکس زار و مشان شهرستان کازرون به بهره‌برداری رسید. این آیین عصر دیروز ۷ شهریور ماه با حضور فریدون عباسی دوانی نماینده مردم شهرستانهای کازرون و کوهچنار، ایوب حسنی معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و فرماندار شهرستان کازرون برگزار شد. این طرح در زمینی در مساحت ۱۰۵۶ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال ساخته شده است.

### قهرمانی تیم توکوندو نونهالان استان فارس در لیگ منطقه پنج کشور



هفدهمین دوره رقابت‌های لیگ منطقه پنج نونهالان کشور با قهرمانی تیم فارس در کاشان به پایان رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، هفدهمین دوره رقابت‌های لیگ منطقه پنج نونهالان کشور ۷ شهریور ماه در کاشان به پایان رسید که تیم توکوندو نونهالان استان فارس با اقتدار به مقام قهرمانی دوره از مسابقات ایستاد.

### بهره‌برداری از پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی انقلاب شهرستان سپیدان



همزمان با هفته دولت پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی انقلاب شهرستان سپیدان افتتاح شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با هفته دولت پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی انقلاب شهرستان سپیدان به بهره‌برداری رسید. آیین افتتاحیه این پروژه با حضور محسن علیزاده نماینده مردم شهرستان‌های سپیدان و بیضا حمیدرضا شادمان مسئول حراست و مجید دوراندیش رئیس گروه ورزش روستایی و عشایری اداره کل ورزش و جوانان فارس و فرماندار شهرستان سپیدان برگزار شد. این پیست دوومیدانی با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال ساخته شده است.

### دعوت ۱۰ جودوکار فارس به مرحله نهایی رقابت‌های انتخابی تیم ملی نوجوانان



هستند که با دعوت فدراسیون به مسابقات انتخابی نهایی تیم ملی جودو نوجوانان دعوت شدند.

مسابقات نهایی انتخابی تیم ملی جودو نوجوانان در مجموعه ورزشی آزادی تهران جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می‌شود و بر اساس دعوت فدراسیون جودو قهرمانان و نایب قهرمانان مسابقات مناطق ۶ گانه کشور جهت پوشیدن لباس تیم ملی جودو جوانان بر روی تاتامی می‌روند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، با پایان یافتن تعلیق چهارساله فدراسیون جودو در شهریورماه سال جاری، فدراسیون جودو مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا و بازی‌های آسیایی هانگکو را در پیش روی دارد.

ابوالفضل پذیرش، علیرضا زارع، ابوالفضل اکبری، محمدرضا یونس، ابوالفضل قدوسی، حمیدرضا زارع، محمد دبداری، احمدرضا بهرانی، وحید رضا کشتکار و میثم دهقانی جودوکاران جوان استان فارس هستند که با دعوت فدراسیون به مسابقات انتخابی نهایی تیم ملی جودو نوجوانان دعوت شدند.

### کارخانه آرد سعید بر ارجان قهرمان مسابقات مینی فوتبال جام ایرانیان استان بوشهر شد



استان زاهدی فرد، حسین مرادی سرپرست معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان و دبیر هیئت فوتبال استان، کوروش غریبی رئیس کمیته فوتسال استان به تیم‌های اول تا سوم این دوره از مسابقات اهدا شد. لازم به ذکر است در ابتدای مراسم از دو فرزند خانواده شهید محسن عباسی از شهدای نیروی انتظامی روستا نیز تقدیر و تشکر به عمل آمد.

مرحله نهایی مسابقات مینی فوتبال جام ایرانیان استان بوشهر با قهرمانی تیم کارخانه آرد سعید برازجان به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دیدار نهایی مسابقات مینی فوتبال جام ایرانیان این مسابقات که در روستای گورک جمال تنگستان برگزار شد، در دیدار رده بندی تیم زنده یاد غانمی بوشهر توانست با نتیجه ۴ بر ۳ تیم کاپیتان گورک تنگستان را شکست دهد و عنوان سوم این مسابقات را کسب نماید.

همچنین در دیدار پایانی که با استقبال خوب تماشاگران برگزار شد، تیم‌های کارخانه آرد سعید برازجان و شهدای کارگر تل سرکوب دشتستان در یک دیداری مهیج به مصاف هم رفتند، که دو تیم به نتیجه تساوی ۲ بر ۲ دست یافتند، اما در ضربات پنالتی تیم کارخانه آرد سعید برازجان بهتر عمل کرد و توانست حریف خود را در مجموع با نتیجه ۶ بر ۵ شکست دهد و عنوان قهرمانی این مسابقات را کسب نماید و به عنوان نماینده استان بوشهر در مسابقات کشوری انتخاب شود. در پایان جام قهرمانی همراه با لوح یادبود و تندیس مسابقات جام مینی فوتبال ایرانیان توسط رئیس هیئت ورزش‌های همگانی

### رقابت‌های مینی فوتبال جام محلات ایرانیان در دهدشت آغاز شد



استارت رقابت‌های مینی فوتبال جام محلات ایرانیان در شهر دهدشت زده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر گفت: این رقابت‌ها با حضور ۶ تیم رقابت‌های استانی مینی فوتبال جام محلات ایرانیان در شهر دهدشت آغاز شده است. ابوالفضل رهامی افزود: در اولین روز این رقابت‌ها دو دیدار در محل زمین مصنوعی شهر دهدشت برگزار و تیم‌های فانوس یاسوج و نفت لنده برابر حریفان خود تیم‌های دشمن زبیری و سپاهان دنا صاحب نفث لنده با نتیجه پنج بر یک بر

### قضاوت دو داور شیرازی در مسابقات وودبال قهرمانی کشور



دو بخش بانوان و آقایان به میزبانی شهر همدان به مدت ۴ روز برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حمیده سرکوبی شیرازی و افشین عابد، داوران شیرازی دعوت شده از سوی فدراسیون گلف به رقابت‌های وودبال قهرمانی کشور بودند که به گفته کارشناسان قضاوت خوبی را ارائه دادند. مسابقات وودبال قهرمانی کشور در



## وادث

### مرد تلگرامی دام سیاهی پهن کرد!

فکر می‌کردم گردانندگان کانال تهیه چیزیه در فضای مجازی انسان‌های خیری هستند که قصد دارند به افراد درمانده و دارای مشکلات مالی کمک کنند اما زمانی که مدارک را برای آنها ارسال کردم تازه فهمیدم در دام کلاهبرداران افتادم ... فکر می‌کردم گردانندگان کانال تهیه چیزیه در فضای مجازی انسان‌های خیری هستند که قصد دارند به افراد درمانده و دارای مشکلات مالی کمک کنند اما زمانی که مدارک را برای آنها ارسال کردم تازه فهمیدم در دام کلاهبرداران افتادم ... به گزارش عرشه آنلاین؛ مرد میان سال که برای شایکت از گردانندگان شاید یک کانال تلگرامی وارد کلاتری قاسم آباد مشهد شده بود، با بیان این که با از دست دادن سرمایه‌اش سرمنده دخترم شده‌ام، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلاتری گفت: زمانی که از دانشگاه دانش آموخته شدم به اصرار خانواده‌ام با یکی از بستگان مادرم ازدواج کردم اما با آن که مهندس بودم شغلی پیدا نمی‌کردم و دچار مشکلات مالی شدیدی شده بودم. به همین دلیل تصمیم گرفتم در موبایل فروشی یکی از دوستانم فروشنده‌گی کنم. آرام آرام با بازار خرید و فروش تلفن همراه آشنا شدم و چگونگی تجارت در این حرفه را آموختم. این بود که به فکر خرید و فروش گوشی‌های کارکرده و دست دوم افتادم چرا که این کار درآمد بهتری داشت. خیلی زود اوضاع اقتصادی‌ام بهتر شد. منزلی برای خودم خریدم و زندگی‌ام سر و سامان گرفت. آن قدر در تجارت گوشی‌های تلفن سرگرم بودم که یک‌باره بسیاری را صادر کردم اما زمانی به خودم آمدم که ورشکست شده بودم و چک‌هایی یکی پس از دیگری برگشت می‌خورد. به قاعده بازی در بازار را بلد نبودم و به همین دلیل همه اموال را از دست دادم تا رضایت شاکیانم را جلب

### قاتل و همدستش در شیراز به هلاکت رسیدند



فرمانده انتظامی استان فارس از هلاکت قاتل و برادرش که در مردادماه سال جاری، همسر خود را در استان قم به قتل رسانده بود در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در استان قم و متواری شدن قاتل و همدستش به شیراز، ماموران انتظامی قم با اخذ نیابت قضایی به پلیس آگاهی فارس مراجعه و پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی فارس با همکاری نوپو یگان ویژه استان و کارکنان اعزامی از قم در یک عملیات منسجم با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل و همدستش را در یکی از محله‌های شیراز شناسایی کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ماموران زنده مطلع شدند که قاتل مسلح به سلاح کمری است، ادامه داد: ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و قصد ورود به منزل را داشتند که قاتل به همراه برادرش اقدام به تیراندازی به سمت آنان کردند. سردار حبیبی تصریح کرد: پس از ۲ ساعت درگیری متقابل سرانجام

### پدرم در خواب خواست اعتراف کنم!

دختر ۲۲ ساله که متهم به قتل پدرش بود، وقتی در بازداشتگاه پلیس آگاهی تهران خواب او را دید، دچار عذاب وجدان شد و اعتراف کرد. پیش از اعتراف‌های این دختر، برادر معلولش راز جنایت را فاش کرده بود. به گزارش خبرنگار جام‌جم، ترانه ۲۲ ساله متهم است که پدرش را با ۱۸ ضربه چاقو، دوم شهریور امسال در خانه‌شان در شرق تهران به قتل رسانده است. وی دیروز بعد از انتقال نزد وحید ناصری، بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت: به دلیل اذیت‌های چندساله پدرم و برای خلاصی اعضای خانواده از دست او، مرتکب این قتل شدم و مادر و برادر معلولم بیگناهند. دختر جوان به اتهام مباشرت در قتل عمدی پدرش در بازداشت بسر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد. ترانه مدام با دستاوش بازی می‌کند و هت‌هت گریه امانش نمی‌دهد. می‌گوید از این قتل پشیمان است و اگر به گذشته برگردد، هیچ‌وقت سراغ این نقشه شوم نمی‌رود. از زندگیاات بگو؟ نخبه و شاگرد اول مدرسه بودم. دوست داشتم پزشکی شوم اما پدرم اجازه نداد. پدرم همیشه من، مادرم و برادر معلولم را اذیت می‌کرد و کتک می‌زد. وضع مالی‌اش خوب بود اما به زندگی‌مان نمی‌رسید. با هم اختلاف داشتید؟ خبلی. از چپگی که یادم می‌آید، او همیشه فریاد و فحاشی می‌کرد. همه از او می‌ترسیدیم، بارها از خدا می‌خواستم که او تصادف کند،

### دستگیری زوج رمال کلاهبردار در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری زوجی که با شیوه و شگرد رمالی و دعانویسی از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه در فضای مجازی زوجی رمال، فالگیر و دعانویس با نام "قال مرودشت و استخاره قرآنی" پس از جلب اعتماد و سوءاستفاده از سادگی قربانیان با دادن وعده‌های دروغین و امید واهی، اقدام به کلاهبرداری می‌کنند که موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس فتا این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی‌های اولیه و تحقیقات مقدماتی توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد این زوج جوان با عضوگیری در شبکه‌های اجتماعی از طریق رمالی، دعانویسی و شکستن طلسم در مرودشت، در سایر شهرستان‌های کشور نیز از کاربران کلاهبرداری می‌کنند. فرمانده انتظامی مرودشت ادامه داد: ماموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی محل زندگی و کسب و کار این زوج را در یکی از محلات شهرستان که منزل میله اجاره کرده بودند، شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضایی نسبت به دستگیری آنان اقدام کردند. سرهنگ زینلی با بیان اینکه این زوج روزانه با وعده رفع مشکلات شهروندان با دعانویسی و رمالی از هر مشتری در فضای مجازی از یک میلیون ریال بابت سر کتاب و استخاره تا ۱۰۰ میلیون ریال جهت دعا، طلسم و دارو دریافت می‌کردند، گفت: در بازرسی از منزل متهمین، چندین جلد کتاب و آلات و ادوات رمالی، تجهیزات الکترونیکی، تعداد زیادی دعای دست‌نویس و سلاح سرد شامل شوکر و چاقو نیز کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمین تاکنون به ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اقرار کردند، گفت: متهمین برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

### کشف ۱۴ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک در فسا



فرمانده انتظامی فسا از کشف ۱۴ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد افیونی از نوع تریاک در بازرسی از ۲ دستگاه پژو خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فسا در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی، به ۲ سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و با علامت هشداردی دستور توقف آنها را صادر کردند. وی با بیان اینکه رانندگان بی‌توجه به ایست پلیس با سرعت زیاد متواری و پس از لحظاتی تعقیب و گریز، با اقدامات تخصصی متوقف شدند، گفت: در بازرسی از این خودروها، در مجموع ۱۴ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: ۴ نفر در این رابطه دستگیر و با پرونده مشکله تحویل مرجع قضایی شدند.